PORTARIA TRT GDG Nº 313/2016

(Protocolo TRT Nº 13.289, 13.290 e 13.378/2016)

João Pessoa, 10 de agosto de 2016.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento de ALEXANDRE GONDIM GUEDES
PEREIRA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, Matrícula - 210009130,  TIBERIO
ADONYS DE ALMEIDA FIALHO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, Matrícula -
201304946, lotados na Secretaria Administrativa - SADM, e AUBERLANIA MARIA DE
SOUSA ROCHA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, Matrícula - 245181400, lotada
na Assessoria Jurídica da Vice-Presidência, desta Capital à cidade de Natal/PB, no dia
23.08.2016, com retorno previsto para o dia 27.08.2016.
                        Os servidores participarão do Seminário Nacional intitulado “60 ACÓRDÃOS
DO TCU QUE DEVEM SER CONHECIDOS POR QUEM ATUA NAS LICITAÇÕES E NOS
CONTRATOS”, conforme Protocolo TRT  nº 10.450/2016.
                        II - Arbitrar o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia) diárias aos referidos
servidores para ressarcimento de despesas, bem como, a idenização de transporte, uma
vez que os mesmos se deslocarão em veículo próprio.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(datado e assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ  BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
0
8
/
2
0
1
6

1
4
:
0
2
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
2
8
6
0
3
8
5
B
9
.
7
7
B
B
0
D
1
3
0
1
.
1
A
7
6
E
8
1
9
E
0
.
C
B
A
8
9
3
B
6
C
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1013289.2016.000.38826  -  p. 1 de 1